[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403003, Волгоградская обл., Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8-8442) 53-17-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.08.2019                                                                                     № __
Об отмене Постановления от 31 марта 2014г. №19
«Об утверждении административного регламента
«Проведение культурно - досуговых мероприятий»

     С целью приведения законодательства Царицынского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь пунктом 3 статьи 1 Федерального закона от 27 июля 2010г.  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (последняя редакция),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление  администрации Царицынского сельского поселения от 31.03.2014 г. № 19 «Об утверждении административного регламента «Проведение культурно - досуговых мероприятий "
2. Настоящее постановление вступает в силу через четырнадцать дней после его официального обнародования;
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Царицынского

сельского поселения                                      П.В. Василенко